２０１７年６月７日

４年生保護者の皆様

                                                     福山暁の星女子高等学校

校長   小野田  文明

修学旅行説明会のご案内

紫陽花の美しい季節となりました。保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素よ

り本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、心から感謝申し上げます。

４年生では、現在、担任との面談や進学適性検査の実施などの取り組みを行っております。

お嬢様方が自信をもって次への選択ができますよう、学年団一同、力を尽くしてまいります。

さて、下記の通り、修学旅行に関する説明会を実施いたします。準備事項およびコースの

詳細等、お話させていただく予定です。

お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

                      記

日 時  ２０１７年７月８日（土）１１：５０～１２：４０

場 所  ３階講堂

内 容  ・日程、費用などについて           総務部長  徳永 信一

     ・保健上の注意                養護教諭  森本 あかり

     ・コース紹介および海外旅行保険・準備品などのご案内

日本旅行 TiS福山支店

  課長   大田 直幸

      ※駐車場は中高の運動場です。スリッパ・名札をご持参ください。

✄切り取り

修学旅行説明会に  出席 ・ 欠席 します。

４年  組  番 名前

保護者名

どちらかに○をし、６月３０日（金）までに担任にご提出ください。